
2020年 9月 11日 

お客様各位 

株式会社 東武百貨店 池袋店 

 

お詫びとお知らせ 

 

佐藤水産「賞味期限誤表示」に関するお詫びと自主回収について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

この度「ぐるめぐり 秋の大北海道展」におきまして、2020年９月 10日（木）に 

販売致しました「鮭わさび漬」「ラー油漬ルイベ」につきまして、商品の一部に 

賞味期限の誤表示があったことが判明いたしました。 

つきましては、お手元に対象商品をお持ちのお客様、お心当たりのお客様は売場係員 

までお声がけ、または下記連絡先へご連絡いただきますようお願い申しあげます。 

対象商品をご購入いただきましたお客様には多大なるご心配とご迷惑をお掛け 

しましたこと、深くお詫び申しあげます。 

今後はより一層の品質管理の徹底を行い、再発防止に努める所存でございますので 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

・商品名・価格  鮭わさび漬（350ｇ）2,160円・ラー油漬ルイベ（350ｇ）2,160円 

・販売期間    2020年 9月 10日 

・内容      一部の商品につきまして、賞味期限表示に誤りがあったため 

         誤：2020年 10月 9日 

         正：2020年 9月 16日 

・本件に関する連絡先 

 佐藤水産㈱ 

  販売管理部 

  担当者：小竹 

  ダイヤルイン：0133-62-3355 

  受付時間：午前 8時 30分～午後 5時 30分 

 株式会社 東武百貨店 池袋店 

  催事部 

  担当者：三澤・岸野 

  ダイヤルイン：03-5951-5453 

  受付時間：午前 10時 30分～午後 7時 

以上 


